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Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksi 22 günlük ortalamasına doğru satış 

baskısını hızlandırmasına karşın 10400 seviyesinin 

üstünde satışların karşılanmaya devam etmesiyle 

birlikte 22 günlük hareketli ortalamasında tutunmaya 

çalışıyor.Bu anlamda 10400 desteğini koruma çabasının 

yükseliş denemeleri oluşturabileceği kanaatindeyiz. 

100400 seviyesi üzerinde tutunmadığı takdirde satışlar 

derinleşebilir. Dün TCMB Mayıs ayı PPK özetini 

yayımladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para 

Politikası Kurulu Toplantı Özeti'nde, TL mevduat ve Kur 

Korumalı Mevduat hesaplarına uygulanan zorunlu 

karşılık oranları artırılarak sistemden yaklaşık 550 milyar 

TL likidite çekildiği bildirildi. Öte yandan  dün toplam 

rezervlerde artış yaşandı. Yabancılar, geçtiğimiz hafta 

27,9 milyon dolarlık hisse satarken, 1,57 milyar dolarlık 

DİBS aldı. Bu anlamda normalleşme süreci  ile birlikte 

rezervlerde toparlanma, dövizden TL’ye geçiş isteği, 

enflasyonda Mayıs ayında yaklaşık %75 oranında  tepe 

zirve seviyesinin görülmesi sonrasında baz etkisiyle 

düşüş dönemine girilmesi açıklamaları genel olarak  tüm 

bu gelişmelerin önümüzdeki dönem için endekste 

destekleyici nitelikte olmasını beklemekle birlikte orta 

ve uzun vadede  görüşümüz olumlu olmaya devam 

ediyor. Bugün Yurt içi tarafta bugün 1.Çeyreğe ilişkin 

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla verisi açıklanacak. Küresel 

tarafta ise, Euro Bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi ve ABD 

Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi 

verileri önem teşkil ediyor. 

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

ISCTR, GARAN, ALARK, TTKOM, VESTL, 

KLSER:Teknik göstergelerin al sinyali vermesi 

AKCNS: 50 günlük hareketli ortalamasına tepki 

ihtimali 

DOAS: Tepki alımının devamı 

PINSU, DYOBY, PSGYO: KAP haber desteği 

 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

BİST 30 endeksi spottaki 11800 seviyesi üzerine 

yükselmekte başarılı olamadı. 30 endeks spotta 11645 

seviyesi altında satış baskısını hızlandırdı. Şimdilik uzun 

pozisyonlar için temkinli olmakta fayda var.  11340 

seviyesinden geçen 22 günlük ortalamasının altında 

günlük kapanış oluşmasını beklemeden agresif satıcılı 

seyirlerin riskli olduğunu düşünmekteyiz. Satış 

baskısının destek seviyesinden tepkiyle karşılanma 

ihtimaline karşın pozisyonsuz beklemek faydalı olabilir.  

 

 
 
Ekonomik Takvim 
 
09:00 Almanya Perakende Satışlar (Aylık) (Nisan) 
09:00 Almanya Perakende Satışlar (Yıllık) (Nisan) 
10:00 Türkiye GSYİH Yıllık (1.Çeyrek) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Mayıs) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Mayıs) 
12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Mayıs) 
15:30 ABD Kişisel Gelirler (Nisan) 
15:30 ABD Kişisel Harcamalar (Nisan) 
15:30 ABD Reel Kişisel Harcamalar (Nisan) 
15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Aylık) 
(Nisan) 
15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Yıllık) 
(Nisan) 
16:45 ABD Chicago PMI (Mayıs) 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu toplantı özeti 

yayımlandı. Toplantı özetinde, "TL mevduat ve Kur 

Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarına uygulanan 

zorunlu karşılık oranları artırılarak sistemden yaklaşık 

550 milyar TL likidite çekilmiştir" ifadesine yer verildi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) hız 

kesmeden rezerv biriktirirken, swap hariç net rezerv 

pozitif bölgeye yaklaştı. 

ABD 

ABD Ticaret Bakanlığı, ocak-mart dönemi Gayrisafi Yurt 

İçi Hasıla (GSYH) verisine ilişkin ikinci tahminleri açıkladı. 

Buna göre, ABD'de GSYH, bu yılın ilk çeyreğinde 

yıllıklandırılmış olarak yüzde 1,3 arttı. Böylelikle 

2022'nin ikinci çeyreğinden bu yana en düşük büyüme 

kaydedildi. 

ABD'de mal ticareti açığı, Nisan'da aylık yüzde 7,7 artışla 

99,4 milyar dolara çıktı. 

Goldman Sachs Group Başkanı John Waldron, Fed'i odak 

noktasını enflasyonu kontrol altına alma 

mücadelesinden uzaklaştırmamaya çağırdı. 

New York Fed Başkanı John Williams, Fed'in henüz faiz 

oranlarını değiştirme baskısıyla karşı karşıya olmadığını 

savundu. 

Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, enflasyonun hala Fed'in 

%2'lik hedefine doğru ilerlediğine inandığını, ancak faiz 

oranlarını düşürmeyi düşünmek için henüz çok erken 

olduğunu söyledi. 

Asya 

Japonya'nın başkenti Tokyo'da enflasyon Mayıs ayında 

hızlandı. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi x 

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

Bist 100 endeksi 22 günlük ortalaması olan 10400 seviyesine doğru geri çekildi. Teknik göstergelerde eğilim aşağı 

yönde olmasına karşın henüz güçlü bir teknik bozulmaya işaret etmiyor. 10400 seviyesi üzerinde satışların 

karşılanmaya devam etmesi halinde yükseliş eğiliminin korunmasını bekleriz. Buna karşın 10400 seviyesi üzerinde 

kalmakta başarısız olunması halinde ise kar realizasyonlarının 10000 seviyesine doğru hız kazanabilir. Büyük resimde 

ana yön yukarı olmakla birlikte geri çekilmelerin sınırlı kalmasını bekleriz.  

Destekler: 10400 / 10300 /10000 

Dirençler: 10600 / 10750 / 10900  
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Haftalık Takibimizdeki Hisseler 

 
Pozisyon 

Alış 
Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AKBNK Açılış Fiyatı 66,50 68,16 64,84 345.800 5,0 1,6 

AKFYE Açılış Fiyatı 27,24 27,92 26,56 27.677 6,1 1,4 

BERA Açılış Fiyatı 20,10 20,60 19,60 13.732 4,6 0,9 

CIMSA Açılış Fiyatı 34,34 35,20 33,48 32.472 13,0 1,7 

ULKER Açılış Fiyatı 142,70 146,27 139,13 52.696 15,6 2,9 

SASA Açılış Fiyatı 48,78 50,00 47,56       

BIST 100    10677             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir 
kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 
BERA, ULKER, SASA, CIMSA, AKFYE Stop. AKBNK Hedef 

 

 

Şirket Haberleri 

 

DYO BOYA / DYOBY- Şirket, sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %200 oranında artış ile 300 

milyon TL'ye çıkarma kararı aldığını açıkladı.  

PASİFİK GAYRİMENKUL / PSGYO- Şirket, sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %204,87804 

bedelsiz artırarak 5 milyar TL'ye çıkaracağını açıkladı.  

PINAR SU / PINSU- Şirket,  sermayesini tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %200 bedelsiz artırarak 284,3 

milyon TL'ye çıkaracağını açıkladı.  

VAKKO TEKSTİL / VAKKO- Şirket,  2023 yılı karından pay başına 2,25 TL nakit kar payı dağıtımını Genel Kurul onayına 

sunacağını bildirdi.  
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


